
UCHWAŁA NR 884.LXV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 

w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez wniesienie wkładu pieniężnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały nr 654/XXXVI/2013 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 

i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

poz. 3699) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Częstochowie 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu pieniężnego w kwocie 4 800 000 zł (słownie złotych: cztery 

miliony osiemset tysięcy) z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie inwestycji „Przebudowa liniowej 

infrastruktury tramwajowej w Częstochowie (odcinek 1, 2, 3, 4, 5a, 6) oraz zakup taboru tramwajowego 

na potrzeby transportu publicznego w Częstochowie”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 4 800 000 zł (słownie 

złotych: cztery miliony osiemset tysięcy) i objęcie przez Gminę Miasto Częstochowa 4 800 (słownie: cztery 

tysiące osiemset) nowych udziałów, po 1 000 zł (słownie złotych: jeden tysiąc) za każdy udział, 

w podwyższonym kapitale zakładowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A7F76B-3322-4BBC-B62D-63E8A5FF1911. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


